O presente contrato tem por objeto, contratação emergencial para prosseguimento ao
sistema de gestão financeira, administrativa e contábil implementado, seguindo as espeClficaçoesdarequisição nü 7)"'JOF'.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

o preço para o presente ajuste é de R$ 485.862,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil
oitocentos e sessenta e dois reais) referente ao valor global para atendimento do objeto, sendo o valor
JTlensalde R$ 80.977,00 (oitenta mil novecentos e setenta e sete reais), constante da proposta vencedoru,
dentro do valor estipulado como referência, aceito pela CONTRATADA,entendido este como preço justo, e
Suficiente para a execução do presente Objeto.

cLÁUSULA TERCEIRA - DO RECURSOFINANCEIRO

As despesas decorrentes da presente licitação para os serviços, correrão por conta de recursosespecíficos a seguir;